COMUNICATO UFFICIALE NR. 11 DEL 21/10/11
 
	Risultati Campionato Corner C5 - Unico

	Giorn
	Squadre
	Ris
	Arbitri

	And 1
	Bar Cigno - Infortunistica Forlivese
	2 - 3
	RAGAZZINI Roberto 

	And 1
	Leon D'Oro - Meridionali
	7 - 4
	RAGAZZINI Roberto 

	And 1
	F.C. Rama - Morigi Sider
	1 - 11
	GIANTOMASI Maurizio 

	And 1
	La Banda del Braga - Artusiana calcio 5
	9 - 3
	GIANTOMASI Maurizio 

	And 1
	Badiali Pet Foot - La Selva
	3 - 2
	FERRARI Elio 

	And 1
	Dream Team - New Team
	2 - 17
	FERRARI Elio 

	And 1
	Soleluna Yena - Futsal Stock
	2 - 6
	LAZZERINI Luca 


 
	Squadra
	P.Ti
	G
	V
	N
	P
	RF
	RS
	DR
	CD

	New Team
	3
	1
	1
	0
	0
	17
	2
	15
	0

	Morigi Sider
	3
	1
	1
	0
	0
	11
	1
	10
	1

	La Banda del Braga
	3
	1
	1
	0
	0
	9
	3
	6
	0

	Futsal Stock
	3
	1
	1
	0
	0
	6
	2
	4
	1

	Leon D'Oro
	3
	1
	1
	0
	0
	7
	4
	3
	1

	Badiali Pet Foot
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	1
	0

	Infortunistica Forlivese
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	1
	2

	La Selva
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	3
	-1
	0

	Bar Cigno
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	3
	-1
	1

	Meridionali
	0
	1
	0
	0
	1
	4
	7
	-3
	1

	Soleluna Yena
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	6
	-4
	0

	Artusiana calcio 5
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	9
	-6
	0

	F.C. Rama
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	11
	-10
	3

	Dream Team
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	17
	-15
	0



IN ELENCO GARA VANNO TRASCRITTI TUTTI I NUMERI TESSERA UISP DEI PRESENTI IN ELENCO.
LE SQUADRE: BAR CIGNO, LEON D’ORO, BADIALI PET FOOT, DREAM TEAM E SOLE LUNA SONO IN 
SANZIONE DI DIFFIDA PER MANCANZA TESSERE TRASCRITTE. PROVVEDERE PER EVITARE SANZIONI
ULTERIORI E PENALIZZAZIONI IN CLASSIFICA.



	Campionato Corner C5 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

	Nome
	Squadra
	Sanzione
	Gara del
	Motivazione

	Ammoniti
	 
	 
	 
	 

	Iacovelli Dario
	Bar Cigno
	Tess. Amm. 
	17/ott
	 

	Curcio Antonio
	Infortunistica Forlivese
	Tess. Amm. 
	17/ott
	 

	Romualdi Alessandro
	Infortunistica Forlivese
	Tess. Amm. 
	17/ott
	 

	Mercuriali Alex
	Morigi Sider
	Tess. Amm. 
	18/ott
	 

	Cela Indrit
	Meridionali
	Tess. Amm. 
	17/ott
	 

	Testa Guido
	Futsal Stock
	Tess. Amm. 
	20/ott
	 

	Tedaldi Mirko
	Leon D'Oro
	Tess. Amm. 
	17/ott
	 

	Tesserati espulsi
	 
	 
	 
	 

	Leoni Matteo
	F.C. Rama
	1 g 
	18/ott
	art. 127 rd


 
 
 
	Classifica Marcatori Campionato Corner C5

	Nome
	Squadra
	Reti

	Brienza Emilian
	New Team
	6

	Racaru Calin Andrei
	New Team
	5

	Morosan Tony
	New Team
	4

	Zangari Fabrizio
	Leon D'Oro
	3

	Fabbri Giacomo
	Artusiana calcio 5
	3

	Milandri Paolo
	La Banda del Braga
	3
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